
 
Uchwała Nr XXXII/247/05 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 25 sierpnia 2005 r. 

 
 
 
w sprawie: upoważnienia Zarządu Powiatu do podjęcia działań mających na celu 

utworzenie Zakładu Aktywności Zawodowej w Piaskach oraz nabycia 
nieruchomości zabudowanej położonej w Piaskach. 

 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 4 i pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami), 
art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776 z późniejszymi zmianami) 
oraz § 4 uchwały Nr XVIII/114/2000 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 27 kwietnia 2000 r. w 
sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania i 
wynajmowania (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego Nr 43, poz. 508) 
 
 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Upoważnia się Zarząd Powiatu Gostyńskiego do podjęcia działań mających na celu: 
1) utworzenie Zakładu Aktywności Zawodowej w Piaskach, 
2) nabycie prawa własności budynku i prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

położonej w miejscowości Piaski ul. Dworcowa 21, opisanej w księdze wieczystej KW Nr 
32520, stanowiącej własność P.P.H.U. SIMET S.A. w Piaskach. 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gostyńskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 


